2024年3月

改装に伴う休業のお知らせ

株式会社スープストックトーキョー

お客様各位

日頃より、Soup Stock Tokyoをご利用いただき誠にありがとうございます。

Soup Stock Tokyoペリエ西船橋店は厨房工事のため、2024 年3 月 22 日（金）～
29 日（金）まで一時休業いたします。

《2024 YEAR CUPのお受け取りについて》
一時休業に伴い、ペリエ西船橋店の2024 YEAR CUPのお受け取り期間の延長をさ
せていただきます。

■お受け取り可能期間
2024年3月4日（月）～4月7日（日）

休業期間中にご来店予定だったお客様におかれましては、ご不便をおかけし大変
申し訳ございません。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

今後ともスープストックトーキョーをよろしくお願いいたします。

本件に関するお問い合わせ

スープストックトーキョーお客様相談室
0120-961-573

受付時間：午前10:00～午後6:00（土日祝・年末年始を除く）

	Slide Number 1